
Zarządzenie NR 0050.111.IX.2024 
 

Burmistrza Libiąża 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie wysokości czynszu najmu za korzystanie z obiektów placówek oświatowych Gminy Libiąż 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Czynsz najmu za wynajem sali lekcyjnej na zajęcia edukacyjne ustala się na kwotę: 

1) mała sala 16,80 zł netto za jedną godzinę, 

2) duża sala (powyżej 50 m2) 28,35 zł netto za jedną godzinę. 

2. Czynsz najmu za wynajem sali gimnastycznej ustala się na kwotę 40,95 zł netto za jedną godzinę. 

3. Czynsz najmu za wynajem hali łukowej nad boiskiem wielofunkcyjnym przy Zespole Szkół w Żarkach 
w okresie: 

1) 1 kwietnia – 31 października ustala się na kwotę: 

a) 36,75 zł netto za jedną godzinę, 

b) 33,60 zł netto za jedną godzinę dla zorganizowanych imprez sportowo - kulturalnych, 

2) 1 listopada – 31 marca ustala się na kwotę: 

a) 74,55 zł netto za jedną godzinę, 

b) 66,15 zł netto za jedną godzinę dla zorganizowanych imprez sportowo - kulturalnych, 

3) w czasie wolnym od wynajmu korzystanie z obiektu przez dzieci i młodzież Gminy Libiąż pod opieką osoby 
dorosłej jest bezpłatne. 

4. Czynsz najmu za wynajem boiska pokrytego trawą syntetyczną przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
z Oddziałami Integracyjnymi w Libiążu: 

1) ustala się na kwotę: 

a) 61,95 zł netto za jedną godzinę, 

b) 55,65 zł netto za jedną godzinę dla zorganizowanych imprez sportowo - kulturalnych, 

2) po rozłożeniu hali pneumatycznej nad boiskiem czynsz ustala się na kwotę: 

a) 173,25 zł netto za jedną godzinę, 

b) 154,35 zł netto za jedną godzinę dla zorganizowanych imprez sportowo - kulturalnych. 

5. Za korzystanie z natrysków każdorazowo po zajęciach dolicza się opłatę w wysokości 23,10 zł netto. 

6. Godzinę traktuje się jako 60 min. 

7. Do czynszu najmu nie dolicza się innych opłat. 

§ 2. 1. Czynsz najmu za wynajem powierzchni pod ustawienie automatu do sprzedaży ustala się na kwotę 
173,25 zł netto za miesiąc. 

2. Czynsz najmu za wynajem lokali na prowadzenie sklepików szkolnych ustala się na kwotę 34,65 zł netto 
za m2 za miesiąc. 

3. Czynsz najmu za wynajem pomieszczeń dla jednostek organizacyjnych Gminy Libiąż ustala się na kwotę 
0,81 zł netto za m2 za miesiąc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC98875-3127-43AA-9726-B232A21B2454. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam dyrektorom jednostek oświatowych Gminy Libiąż. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.652.VIII.2022 Burmistrza Libiąża z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
wysokości czynszu najmu za korzystanie z obiektów placówek oświatowych Gminy Libiąż 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

BURMISTRZ LIBIĄŻA 
 
 

Jacek Latko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BC98875-3127-43AA-9726-B232A21B2454. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.111.IX.2024 BURMISTRZA LIBIĄŻA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


